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Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 

 

Fokusi në Mësimdhënie 

 

Menaxhimi i qëndrueshëm i pyjeve, ruajtja e ekosistemeve pyjore dhe ndikimi i inxhinierisë së 

rrugëve në ekosistem. 

Integrimi i mjeteve dixhitale dhe teknologjive të reja për monitorim dhe planifikim. 

Publikime. 
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